consecretur. lubemus insuper, ut omnes

nocivae ecclesiae vostri monasterii bullae

omnino vacuae, et inanes consistant: da-

mus quoque licenliam vobis, vestrisque

successoribus abbatibus ordinandi vestros

clericos a qualicumque volueritis episcopo

chrisma accipiendi. Similiter volumus,

ut nullus episcopus, vel ipse, in cuius

parodila situm est idem ven. monasterium,

aliquem vestrorum clericorum servientium

tam in eodem monasterio, quam in cae-

teris vestris cellis audeat exeommunicare,

vel ad synodum provocare. Quandoqui-

dem vero ad nostrani synodum, sive prò

aliqua nostra utilitate vocati fueritis, re-

mota conlradictione omnium clericorum,

ac laicorum, venire non recusetis. Qua-

propter sub obtestatione divini iudicii, et

anaihematis interdictu promulgantes de-

cernimus, ut nullus nostrorum successo-

rum pontificum, vel aliqua magna, par-

vaque persona hominum audeat, vel prae-

sumat contra hoc nostrum apostolicum

privilegium aliquid iniuste agere. Si quis

autem (quod non credimus) temerario au-

su contra hoc nostrum apostolicum pri-

vilegium venire tentaverit, nisi resipuerit,

auctoritate beati Petri apostolorum prin-

cipis anaihematis vinculo sit innodatus,

et a remilo Dei alienus, et cum luda tra-
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ditore Domini nostri Iesu Christi in in-

ferno consistat socialus. Insuper autem

nostro palatio vigiliti libras auri purissimi

coactus exsolvat. At qui pio intuitu custos,

et observator exliterit huius nostri apo-

stolici privilegi, benedictionis gratiam a

nostra sede, et coelestis regni gaudia a

misericordissimo Domino Deo nostro con-

sequi mereatur. Scriptum per manus Io-

annis scriniarii et notarii nostri palatii

mense maio, indictione tertiadecima. Bene

valete.

Script, mense maio anno Domini 835,

pontif. Gregorii anno vm.

VI.

De mutua inter episcopos servando, con-

cordia inulta disserens iubet, ut si Al-

dricus Cenomanensis fuerit accusalus et

appellaverit, causa ad apostolicam se-

dem deferatur, mullaque de apostolìcae

sedis privilegiis commemorat (i).

SUMMARIUM

1. Quae ponti ficum cura de Ecclesiis. — De
Aidrico Cenomanensi. — Nihil decernen-
dum contra qui ad apostolicam sedem ap-

pellane — 2. Poena conlra secus facienles

in causa Aidrici. — De appellationibus ad

romanum pontiflcem.— De auctoritate se-

dis apostolicae in diiudicandis episcoporum
causis. — Benigne agendum cum eccle-

siasticis errantibus. — 6. De obediendo
sedis apostolicae praeceptis.— 8. Censura
contra inobedientes monitis sedis aposto-
licae. — Adhortatio ad episcopos. — 10.